за 1-е место – 5000 (Пять тысяч) рублей; 

за 2-е место – 4000  (Четыре тысячи) рублей; 

за 3-е место  – 3000 (Три тысячи) рублей. 

4. Вручить денежные премии следующим педагогическим коллективам, 

подготовившим лауреатов премии  имени Ю.А. Гагарина, в размере 15000 

(Пятнадцать тысяч)  рублей каждому: 

- муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Ли-

цей № 1 им. академика Б.Н. Петрова» города Смоленска – директор Моисеен-

ков Г.А.; 

- муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сред-

няя школа № 28» города Смоленска – директор Шамшин Р.В.;